ВЕСЕЛОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
           ТАСЕВСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              РЕШЕНИЕ

   «  30   »  октября   2015           с.Веселое	 	                № 2-6

Об увеличении размера денежного содержания выборного должностного
лица  местного самоуправления,  осуществляющего свои
полномочия  на постоянной  основе.

         В соответствии  с   131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34 Устава Веселовского  сельсовета, на основании решения Веселовского сельского Совета депутатов от 30.10.2015г. №2-4» «О внесении изменений и дополнений в решение Веселовского сельского Совета депутатов от 23.12.2014г. №46-100 «О бюджете Веселовского сельсовета на 2015год и плановый период 2016-2017годов», Веселовский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
	       1.Внести в приложение  №1 решения  Веселовского сельского Совета депутатов от 7.10.2013 г.№37-74  « Об увеличении размера денежного содержания выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», следующие изменения:
            1.1.  Размер денежного вознаграждения  выборных должностных лиц, проиндексировать (увеличить) на 5  процентов с 1  июня  2015г.
1.2.Приложение №1 вышеназванного Решения изложить в редакции согласно  приложения    к настоящему Решению.
2.Опубликовать данное решение в газете «Ведомости Веселовского сельсовета».
            3.  Решение вступает в силу  в  день следующий  за днем  его официального опубликования , но не ранее дня  вступления в силу   решения Веселовского сельского Совета депутатов от 30.10.2015г. №2-4 «О внесении изменений и дополнений в решение Веселовского сельского Совета депутатов от 23.12.2014г. №46-100 «О бюджете Веселовского сельсовета на 2015год и плановый период 2016-2017годов», изменяющего сроки индексации  заработной платы работников  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и применяется  к правоотношениям , возникшим  с 1  июня 2015года.

Глава сельсовета                                           А.Н.Павлов

                           Приложение  к Решению Совета депутатов
                                                Веселовского сельсовета
                                                №2-6      от      30.10. 2015г.

                                          Значения
денежного вознаграждения  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, и членов выборных органов местного самоуправления Веселовского сельсовета

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (руб)
	Размер денежного поощрения (руб)

	Глава сельсовета
	9804
	9804

image1.png